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UNCONVENTIONAL SYSTEMS

Ø 37mm

Illuminatore segnapasso, a LED decentrato per evitare abbagliamenti e per un fascio 
luminoso. Apertura angolare atta a simulare un “raggio di sole”.

path marker illuminator, decentralized LED to avoid glare and a light beam. Angular 
opening designed to simulate a “ray of sunshine”.
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NUMERO LED/NUMBER LEDS - WHITE 1
GRADO CRI/CRI GRADE 90 con R9>50

FLUSSO/FLUX WHITE@700mA 24Vdc 200Lm@2700K
220Lm@3000K
220Lm@4000K (a richiesta/upon request)

POTENZA/POWER 700mA@24Vdc 2,1W
TEMPERATURA DI STOCK -10°C/45°C
TEMPERATURA AMBIENTE DI ESERCIZIO/OPERATING AMBIENT TEMPERATURE -10°C/45°C
CLASSE DI ISOLAMENTO/INSULATION CLASS 3
GRADO IP/IP GRADE 44/66 (a richiesta/upon request)

TABELLA DI SELEZIONE/SELECTION TABLE

CODICE/CODE COLORE LED/
LED COLOUR

FINITURA/FINISHING

86 2700K
3000K
4000K

1
2
3

Matt black
Matt white
Bronze
Chrome

01
02
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CR


